[image: image1.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  22.12. 2011                                         № 89                    р.п. Шолоховский
	Об утверждении перечня и показателей качества по муниципальным услугам, предоставляемым в 2012 году муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дворец культуры р.п. Шолоховский» Шолоховского городского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Шолоховского городского поселения от 19.12.2011 № 145 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Шолоховского городского поселения»:

1. Утвердить перечень и показатели качества по муниципальным услугам, предосталяемым в 2012 году муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дворец Культуры р.п. Шолоховский» Шолоховского городского поселения согласно приложениям №1 и №2 соответственно.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Шолоховского городского поселения Павлик С.М..
Глава Шолоховского
городского поселения                                                            М.Б. Казаков
Верно:
Ведущий специалист
О.А. Игнатенкова
PAGE